
Městský úřad Němčice nad Hanou 
tajemnice 
Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou  
 

JID: MUNHR3Z9GZY3 
Č.j.: MUNNH/1129/2022 
Vyřizuje: Ing. Ivana Korvasová 
Datum: 30.3.2022 
 
 
   

Věc: odpovědi na otázky podané paní RNDr. Bohumilou Procházkovou dle zákona 106/1999 
Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím 
 

1. Žádost o zaslání směrnice o čerpání sociálního fondu pro zaměstnance 
V příloze zasíláme požadovanou směrnici „Zásady a čerpání Sociálního fondu města Němčice 
nad Hanou“ 
 

2. Žádost o zaslání organizační struktury města 
Vzhledem k obsahové stránce celé žádosti do přílohy byla přiložena příloha č. 3 Organizačního 
řádu Městského úřadu Němčice nad Hanou, ve které je grafická úprava organizační struktury. 
Organizační řád Městského úřadu Němčice nad Hanou se všemi přílohami je zveřejněn na 
webových stránkách města Němčice nad Hanou pod odkazem 
https://www.nemcicenh.cz/organizacni-struktura.  
 

3. Pracovní pozice, které jsou vedeny mimo tuto strukturu (bod b) 
Mimo organizační strukturu jsou obsazovány zejména pracovní pozice na uklízeče veřejného 
prostranství. Mimo tyto pracovní pozice jsou uzavírány také Dohody o provedení práce nebo 
Dohody o pracovních činnostech. 
 

4. Počet osob, které dle Směrnice (bod a) nemají nárok na stravenky apod. 
Stravenky a ostatní benefity čerpají zaměstnanci ze sociálního fondu. Fond je určen 
zaměstnancům města v pracovním poměru, který je zařazen do organizační struktury dle 
směrnice Organizační řád Městského úřadu Němčice nad Hanou a uvolněným a neuvolněným 
členům zastupitelstva města. Z toho vyplývá že, všichni pracovníci, kteří nejsou zařazeni do 
organizační struktury městského úřadu, nemohou čerpat žádný z benefitů Sociálního fondu. 
Město Němčice nad Hanou má k 30.3.2022  uzavřenu jednu pracovní smlouvu na dobu 
určitou, 11 dohod o provedení práce a 1 dohodu o pracovní činnosti. Dle směrnice „Zásady a 
čerpání Sociálního fondu města Němčice nad Hanou“ těmto zaměstnancům nelze poskytnout 
stravenky ani žádné jiné benefity.   
 
Podávám informace na Vaše dotazy a jsem s pozdravem 
  
        
………………………………….. 
Ing. Ivana Korvasová  

tajemnice Městského úřadu Němčice nad Hanou 

https://www.nemcicenh.cz/organizacni-struktura

